CÂMARA MUNICIPAL DE GUACUÍ- ES
Praça João Acacinho, 02 - 1° andar

Guaçui-ES

DECRETO LEGISLATIVO Nº 026/2000 ~/
O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí-ES,

faz saber que a Câmara Municipal aprovou e promulga o seguinte:
APROVADO

D E C RETO Sala das S . oes .J.:i / ... ô~-. - -~ººº

.·""' Art. 1 º.Confere às personalidades abaixo, o Título de 'Cidadão Guaçuiense:

ANTÔNIO CAPICHONI VIDAL
DIUCELI FRANGILO PEREIRA

IVAN VIANA DE OLIVEIRA
JOSÉ CARLOS MOREIRA

JOSÉ LUIZ DE SÁ BARBOSA
OCTÁVIO RODRIGUES DA SILVA FILHO

SEBASTIÃO DA SILVA BORGES

,..
-=e::.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Sala das Sessões;

Guaçuí-ES, 14 de Agosto de 2000.

'
QUEIRA '

Preside 'te da Câmara Municipal
de Guaçuí-ES